
 

 

 
 

Příloha č. 1 Evidenčního listu  

 

 

Informace o dítěti 
(vyplní zákonný zástupce v den nástupu) 

 

Příjmení a jméno dítěte: 

Datum narození: 

Jak své dítě oslovujete 

 

Informace o spánku: 

Kolikrát denně a v jakém čase je dítě zvyklé spát 

 

Jak dlouho dítě spí 

 

Návyky při usínání (oblíbená hračka, dudlík apod.) 

 

Samostatnost v sebeobsluze: 

Vyprazdňování  

- používá dítě plínky 

- umí sdělit potřebu a jakým způsobem 

- používá nočník nebo chodí na WC  

Oblékání 

- zvládá samo 

- zvládá s dopomocí 

- nezvládá 

Stravování 

- jí samo 

- jí s pomocí 

- je krmeno 

Pitný režim 

- pije samo z hrnečku 

- pije z hrnečku s pítkem 

- pije z kojenecké lahve 

Zvláštnosti ve stravování (neoblíbené potraviny, nepodávané potraviny, nápoje apod.) 

 

 

Alergie (potravinové a jiné) 

 

 



  

 

Oblíbené činnosti, hry, hračky, zájmy 

Chování v kolektivu, samostatnost při hře 

Bylo dítě již někdy od Vás odloučeno, jak dlouho a jak odloučení zvládalo 

 

Doplňující informace 

 

 

 

Dne Podpis 
 


